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Kempeleläisten nuorten kesä- ja kausi-
työllistämisen periaatteet vuonna 2025 
ovat seuraavat. Nuori voi hankkia yhden 
vaihtoehdon seuraavista: kesä- tai kausi-
työseteli, kesätyöt tai kesäyrittäjyys. Nuo-
ren kotikunnan tulee olla Kempele.

Tiedot ja linkit hakemuksiin löytyvät 
kunnan sivuilta www.kempele.fi /kesatyo.

Kesätyöseteli ja kausityöseteli
Kesätyöseteli myönnetään hakemuksen 
täyttäneelle vuonna 2008 ja 2009 syn-
tyneelle (16 tai 17 vuotta vuonna 2025 
täyttävälle) kempeleläiselle nuorelle. 
Nuori hakee kesätyöseteliä sähköises-
ti kunnan nettisivujen kautta. Hakuaika 
on 28.1.2025–9.4.2025. Kesätyöseteli on 
henkilökohtainen ja sitä voi käyttää yh-
den kerran kesällä 2025. Kesätyöseteliä 
ei saa kopioida.

Kesätyösetelillä nuori voi hakea kesä-
töitä yrityksistä, yhdistyksistä, järjestöis-
tä, seuroista, seurakunnista tai säätiöistä. 
Kempeleen kunta maksaa enintään 330 
euroa työnantajalle, joka on palkannut ke-
sätyösetelin saaneen kempeleläisen nuo-
ren 1.5.–30.9.2025 välisenä aikana vähin-
tään 60 tunniksi. 

Työnantajan tulee maksaa työehtosopi-
muksen tai yleissitovan työehtosopimuk-
sen mukaista palkkaa. Palkan lisäksi tulee 
maksaa lomakorvaus ja huomioida mah-
dolliset ilta- ja viikonloppulisät. Lomakor-
vaus tulee näkyä eriteltynä palkkalaskel-
massa. Jos alalla ei ole työehtosopimusta 
tai yleissitovaa työehtosopimusta, tulee 
palkan ja lomakorvauksen olla yhteensä 
vähintään noin 440 euroa / 60 tuntia. 

Työnantajan ei tarvitse olla kempeleläi-
nen ja työpaikka voi olla missä tahansa 
Suomessa. Työnantajalla on oltava voi-
massa oleva y-tunnus. Kesätyösetelillä 
ei voi hakea kunnan/kaupungin tai valtion 
yksiköihin kesätyöhön, eikä työnantajana 
voi toimia perhe tai yksityinen henkilö. 

Seteliä ei voi käyttää muiden nuorille 
kohdennettujen kesätyömallien (esim. Tu-
tustu työelämään ja tienaa, oppisopimus) 
kanssa yhtä aikaa.

Mikäli kesätyöseteleitä jää jakamatta, 
jaetaan loput kausityöseteleinä vuonna 
2007 syntyneille kempeleläisille nuorille 
14.4.2025 alkaen. Kausityöseteliä hae-
taan sähköisesti kunnan nettisivujen kaut-
ta. Nuori voi käyttää kausityösetelin ajalla 
1.5.–31.12.2025. Muuten samat periaat-

teet kuin kesätyösetelissä.
Nuoren kesätyösetelillä tai kausityöse-

telillä palkanneen yrityksen, yhdistyksen, 
järjestön tai säätiön sähköinen työnanta-
jalomake julkaistaan sivulla www.kempe-
le.fi /kesatyo toukokuussa 2025.

Kesätyöt
Kempeleen kunta työllistää 13 vuonna 
2006 tai 2007 syntynyttä, eli 18–19-vuoti-
asta kempeleläistä nuorta kunnan omaan 
palvelutuotantoon (esim. liikennepuisto, 
päiväkoti, ateria- ja puhdistuspalvelut) 4 
viikoksi. Jaksot sijoittuvat pääasiassa ke-
sä-heinäkuulle 2025. 

Työaika on 6 tuntia / päivä. Palkkaus 
on työehtosopimuksen mukainen kesä-
työntekijän palkka. Kesätyöpaikkoja on 
haettava 10.3.2025 klo 15.00 mennes-
sä osoitteessa www.kempele.fi /tyopaikat. 
Hakuaika alkaa 21.1.2025 klo 8.00.

Mikäli hakemuksia tulee enemmän kuin 
tarjottavia paikkoja on, haastatteluun kut-
suttavat nuoret arvotaan. Haastatteluihin 
kutsuttavat nuoret arvotaan niiden kes-
ken, jotka täyttävät asetetut ehdot ja ovat 
jättäneet hakemuksen määräaikaan men-
nessä. Arvonnassa etusija on nuorilla, jot-

ka eivät ole olleet Kempeleen kunnan ke-
sätyöpaikassa vuonna 2024.

Kesäyrittäjyys
Kempeleläisellä 15–19-vuotiaalla (synty-
nyt vuonna 2006–2010) nuorella on mah-
dollisuus kokeilla yrittäjyyttä kesäyrittä-
jyysrahan (330 euroa) tuella. Kesäyrittäjät 
osallistuvat Limingan 4H–yhdistyksen jär-
jestämään 4H-yrityskoulutukseen. Koulu-
tuksessa käydään läpi yrittäjyyteen liitty-
viä asioita. 

Kesäyrittäjäksi haetaan sivun www.
kempele.fi /kesatyo kautta. Hakuaika alkaa 
11.2.2025 klo 16.00 ja päättyy 2.4.2025 
klo 16.00. Mukaan otetaan 10 ensimmäis-
tä hakijaa. Lisätietoja saa myös Limin-
gan 4H-yhdistykseltä, p. 040 0803 837, 
liminka@4h.fi .

Ota yhteyttä
Saat lisätietoja kunnan maksamasta ke-
säyrittäjyysrahasta, kesä- ja kausityöse-
teleistä sekä kesätyöpaikoista osoitteesta 
www.kempele.fi /kesatyo sekä työnsuun-
nittelija Anu Kuusijärvi, p. 050 463 6398, 
anu.kuusijarvi@kempele.fi .

Nuorten kesä- ja kausityöllistäminen vuonna 2025 Kempeleessä

Kempeleen työllisyyspalvelut
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Uudessa laissa yhdistetään aiemmat lu-
pamuodot (rakennuslupa, toimenpidelupa 
ja toimenpideilmoitus) yhdeksi lupamuo-
doksi. 

Milloin tarvitset 
rakentamisluvan?
Rakentamislupa tarvitaan rakennusten ja 
rakennuskohteiden rakentamiseen, mutta 
osa pienemmistä rakentamishankkeista ei 
jatkossa enää edellytä lupamenettelyä.

Rakennus, joka ei ole asuin- tai vapaa-
ajanrakennus ja jonka kerrosala on pie-
nempi kuin 30 m2 tai jonka tilavuus on 
pienempi kuin 120 m3, ei pääsääntöisesti 
tarvitse rakentamislupaa.

Jatkossa voit siis rakentaa esimerkiksi 
alle 30 m2 talousrakennuksen ilman ra-
kentamislupaa, mikäli rakennuspaikalla 
on rakennusoikeutta jäljellä ja kaavamää-
räykset sekä muut rakentamisen määrä-
ykset ja säädökset täyttyvät.

Rakentamislupaa et myöskään tarvit-
se erillisen alle 50 m2 katoksen rakenta-
miseen, kun se on kaavan mukainen ja 
määräykset täyttävä. Mikäli katos liittyy 
rakennuspaikalla jo olemassa olevaan ra-
kennukseen, tarvitsee sen rakentaminen 
rakentamisluvan.

Yleisimpiä rakentamislupaa 
edellyttäviä toimenpiteitä
Uuden rakennuskohteen rakentaminen 
edellyttää rakentamislupaa mm., jos koh-
de on:
• Asuinrakennus tai vapaa-ajan asunto 

(rakennus, jossa on kiinteä keittiö-
varustus helloineen, tulkitaan vapaa-
ajan asunnoksi tai asuinrakennukseksi 
ja siten luvanvaraiseksi rakentamisek-
si)

• Kooltaan vähintään 30 m2 tai 120 m3 
oleva muu rakennus kuin asuinrakennus

• Kooltaan vähintään 50 m2 oleva katos
• Energiakaivo (maalämpökaivo) tai 

maalämpöpiiri
• Erityistä toimintaa varten rakennet-

tu alue, josta aiheutuu vaikutuksia 
ympäröivien alueiden käytölle, esim. 
urheilualue, koirapuisto, varasto- tai 
pysäköintialue tai muu erillistä toimen-
pidettä varten rakennettava alue sekä 
masto ja yleisörakennelma.

Lisäksi rakentamislupa tarvitaan, jos ra-
kennushankkeella (myös muun kuin ra-
kennuksen rakentaminen) on vähäistä 
merkittävämpää vaikutusta alueiden käyt-
töön, kaupunkikuvaan, maisemaan, kult-
tuuriperintöön tai ympäristönäkökohtiin, 
tai jos hanke edellyttää viranomaisvalvon-
taa esimerkiksi teknisten vaatimusten ja 
yleisen edun vuoksi.

Rakentamisluvan tarve korjaus-, 
muutos- ja laajennustöissä
Rakentamislupa tarvitaan myös sellai-
seen korjaus- ja muutostyöhön, joka on 
verrattavissa rakennuksen rakentami-
seen, sekä rakennuksen laajentamiseen 
tai sen kerrosalaan laskettavan tilan lisää-
miseen. Alla joitakin esimerkkejä tällaisis-
ta toimenpiteistä:

Rakennuksen kerrosalan lisääminen, 
terveyshaitan poistaminen tai käyttötar-
koituksen muutos.
• Olemassa olevaan rakennukseen liit-

tyvän terassin lasittaminen kokonaan 
umpinaiseksi sekä varustaminen kat-
teella.

• Korjaus- ja muutostyöt niiden laadun 
ja arvon mukaan. Esim. saunaraken-
nuksen käyttötarkoituksen muutos lo-
marakennukseksi edellyttää lupaa.

• Linjasaneeraus (esim. rakennuksen 
vesijohtojen uusiminen).

• Suojeltujen rakennusten osalta kor-
jaamiseen tarvitaan aina lupa.

Miten toimit 
rakennushankkeissa, joissa ei 
tarvita rakentamislupaa?
Vaikka rakennushankkeesi olisi sellainen, 
johon ei tarvita rakentamislupaa, rakenta-
mista ohjaavat kuitenkin monet muut sää-

Rakentamislaki 2025 ja 
rakentamisen luvanvaraisuus

Vuoden 2025 alusta astui voimaan uusi Rakentamislaki, joka 
ohjaa jatkossa rakentamista. Uuden lain myötä käytössä on 
vain yksi lupamuoto, joka on rakentamislupa. Vanhaa lakia 
noudatetaan hankkeen loppuun saakka vanhan lain aikana 
luvan saaneissa hankkeissa.

Ilmoittautuminen Kempeleen 
kunnan esiopetukseen
Lukuvuonna 2025-2026 esiopetusta jär-
jestetään vuonna 2019 syntyneille lapsil-
le. Ilmoittautuminen tulee tehdä 17.2.2025 
mennessä. Kunnalliseen ja yksityiseen 
esiopetukseen ilmoittaudutaan Kempe-
leen kunnan verkkosivujen kautta, koh-
dasta Varhaiskasvatus ja Asioi verkossa. 
Ketolanperän koulun esiopetukseen hae-
taan Wilman kautta, ohje on sama kuin 
Kouluun 1. luokalle ilmoittautuminen. 

Mikäli tarvitsette esiopetusta täydentä-
vää varhaiskasvatusta, täyttäkää haku-
lomakkeesta Varhaiskasvatustoive-koh-
ta. Ketolanperän koululla on esioppilaille 
tarjolla aamu- ja iltapäivätoimintaa www.
kempele.fi /ketolanpera/apip

Jos tarvitset apua ilmoittautumiseen, 

ole yhteydessä Maija Junnonahoon: p 
.050 316 3737 tai maija.junnonaho@kem-
pele.fi 

Löydät lisätietoa osoitteesta www.kem-
pele.fi /esiopetus.

 Kunnallinen esiopetus ja täydentävä 
varhaiskasvatus järjestetään lapsen tule-
van oppilaaksiottoalueen mukaisesti seu-
raavissa toimipisteissä (joiden lopullinen 
määrä selviää haun päätyttyä).

Esiopetukseen tutustuminen
Esiopetukseen tutustuminen järjestetään 
lapsille ja huoltajille kaikissa kunnallisissa 
esiopetusta järjestävissä yksiköissä yhtä-
aikaisesti perjantaina 9.5.2025 klo 8:00 – 
10:00.

Esiopetuspaikka Puhelin Tuleva koulupiiri 1. luokalla

Kirkonkylän päiväkoti 044 497 2234 Kirkonkylän koulu

Sarkkirannan päiväkoti 050 463 6350 Kirkonkylän koulu

Touhula Viksuvekara 010 325 8822 Kirkonkylän koulu

Kokkokankaan 
päiväkoti

050 463 6360 Linnakankaan koulu

Linnakankaan päiväkoti 050 463 6666 Linnakankaan koulu

Touhula päiväkoti 010 325 8706 Linnakankaan koulu

Norlandia Linnakangas 045 855 0030 Linnakankaan koulu

Ylikylän päiväkoti 050 463 6369 Ylikylän koulu

Touhula Touhuvekara 010 325 8822 Ylikylän koulu

Santamäen päiväkoti 044 497 2244 Santamäen koulu

Ketolanperän koulun 
esiopetus

050 316 3742 Ketolanperän koulu (vain aamu- ja ilta-
päivähoito, täydentävä varhaiskasvatus 
päiväkodissa)

Esiopetus Esiopetuksen Wilma Lähikoulu
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dökset, jotka sinun tulee rakennushank-
keesta vastaavana ottaa huomioon.

Luvanvaraisuuden ulkopuolelle jäävät 
hankkeet on hyvä selvittää tapauskohtai-
sesti, joten otathan yhteyttä rakennusval-
vontaan rakennushanketta suunnitelles-
sasi!

On hyvä muistaa, että jatkossakaan ei 
voi rakentaa miten tahansa ja minne ta-
hansa. Vaikka lupaa ei tarvittaisikaan, ota 
huomioon ainakin seuraavat asiat ennen 
rakentamiseen ryhtymistä:

Rakentamista koskevat 
säädökset, joita mm. tulee 
noudattaa
Tässä on joitakin esimerkkejä rakentami-
seen liittyvistä säädöksistä:
• Rakentajan tulee hallita koko raken-

nuspaikkaa.
• Rakennuspaikalla tulee olla rakennus-

oikeus ja hankkeelle rakennusoikeutta.
• Rakennuksen sijoittamista ja etäi-

syyksiä koskevat säädökset, jotka 
voivat liittyä esim. tiealueisiin, rantaan, 
rajaan sekä muihin rakennuksiin.

• Palo- ja käyttöturvallisuuteen sekä ra-
kenteisiin liittyvät määräykset.

• Kaavojen ja rakennusjärjestyksen 
määräykset. Kaavat yleensä mää-
räävät mm. rakennusoikeudesta, ker-
rosluvusta, rakennuksen mallista, ra-
kennusten lukumäärästä rakennuspai-
kalla, käyttötarkoituksesta sekä raken-
nusten sijoittamisesta tontille.

Asemakaava-alueella on myös alue-
kohtaisia rakennustapaohjeita, joissa on 
kaavan laatijan yksityiskohtaisempia oh-
jeita ja määräyksiä alueen rakentamiseen 
liittyen. Kaavat ja kiinteistörajat löydät 
karttapalveluistamme: https://web.dmcity.
fi /kempele/public/. Kunnan sivuilta löydät 
myös rakentamistapaohjeet ja rakennus-
järjestyksen, jossa on rakentamista kos-
kevia säädöksiä. Rakennusjärjestys uu-
distetaan vuoden 2025 aikana.

Muut mahdollisesti 
tarvittavat luvat
Tarkista, edellyttääkö rakennushankkeesi 
jotakin muuta lupaa ja hae lupa.

Hankkeen toteuttaminen voi edellyttää 
myös poikkeamislupaa, vaikka rakenta-
mislupaa ei tarvittaisikaan. Poikkeamis-
lupaa saatetaan tarvita esimerkiksi sil-
loin, kun rakennushanke poikkeaa kaavan 
määräyksistä tai sille ei ole rakennusoike-
utta.

Suunniteltuun toimintaan liittyvä, jonkun 
muun kuin rakennusvalvontaviranomai-
sen lupa tai ilmoitus.

Rakennushankkeen 
suunnittelu ja dokumentointi
Rakennus tulee luvanvaraisuudesta riip-

pumatta suunnitella ja rakentaa säädös-
ten ja määräysten mukaisesti, eli et voi 
rakentaa mitä vain minne vain. Tätä var-
ten tarvitset kelpoisuusvaatimukset täyt-
tävät suunnittelijat, rakennussuunnitelmat 
sekä asiantuntevan ja ammattitaitoisen 
henkilöstön rakennushankkeesi toteutta-
miseen.

Rakennusalan ammattilaisia käyttämäl-
lä varmistat rakennuksesi mahdollisim-
man pitkän käyttöiän, terveellisyyden ja 
toimivuuden.

Hyvästä suunnittelusta ja tarkasta do-
kumentoinnista on etua myös rakennus-
hankkeen valmistumisen jälkeen. Esimer-
kiksi vakuutusyhtiön kanssa asioidessa 
tai kiinteistön myyntitilanteessa on eduk-
si, jos sinulla on esittää hankkeesta asian-
mukaiset suunnitelmat, selvitykset raken-
nustyön suorittajista ja vastuuhenkilöistä 
sekä sähkö- ym. tarkastuspöytäkirjat.

Vesi- ja viemäriliittymät
Jos rakennus liitetään tai on liitetty ylei-
seen vesi- ja/tai viemäriverkkoon, tar-
vitaan tarvittavat liittymislausunnot, 
-sopimus, suunnitelmat, selvitykset asen-
nuksista sekä laitoksen edellyttämät tar-
kastukset ja luvat.

Naapurien huomioiminen
Suosittelemme, että esittelet rakennus-
suunnitelmasi, joiden liitteenä on myös 
asemapiirustus, etukäteen naapureillesi. 
Kun huomioit naapureiden näkemykset jo 
ennen rakennushankkeeseen ryhtymis-
tä ja hankkeen aikana, se auttaa ylläpitä-
mään naapurisopua.

Rakennushankkeen muut 
velvollisuudet
Muistathan, että rakennushankkeesta 
vastaavana sinun tulee esimerkiksi ilmoit-
taa rakennustöistä maksetut palkat ja ra-
kentamisen seurauksena lisääntynyt uusi 
kerrosala veroviranomaiselle.

Rakennusvalvonta auttaa ja 
neuvoo
Rakennusvalvontamme on olemassa tei-
tä kuntalaisia varten. Ota meihin yhteyt-
tä, kun suunnittelet rakennushankkeen 
käynnistämistä, olipa kyseessä luvanva-
rainen hanke tai ei. Rakennusvalvonta an-
taa yleisiä ohjeita ja neuvoja rakentamista 
suunnitteleville.
• www.lupapiste.fi 
• rakennusvalvonta@kempele.fi 
• Johtava rakennustarkastaja Hannu 

Hanhela p. 044 4972 271
• Rakennustarkastaja Jarmo Huttu p. 

040 3536 805
• Rakennustarkastaja Timo Pääkkönen 

p. 040 6311 203

TE-uudistus siirsi työnantajien TE-palvelut kuntiin vuoden 2025 alusta alkaen. 
Julkiset työvoimapalvelut ovat työnantajille pääasiassa maksuttomia. 

Kempeleen kunnan tarjoamia palveluja ovat seuraavat:
• neuvonta ja ohjaus 
• aloittavan yrittäjän palvelut 
• yrityksen palvelutarpeen kartoitus ja työnantajakäynnit
• työpaikan avaaminen Työmarkkinatorille
• ehdokasasettelu eli ns. hiljainen haku työnhakijoista
• työnvälitys eli yritysten ja työnantajien rekrytointipalvelu
• rekrytointitapahtuman järjestäminen
• työkokeilut

Kempeleessä työnantajia palvelee kolme asiantuntijaa:
• Paavo Niskanen p. 040 194 7356 
• Nelli Koivumaanaho p. 040 158 2220
• Marjo Heikkinen p. 040 538 0108

Lisäksi Oulun seudun työllisyysalue tarjoaa keskitettynä palveluna:
• EURES eli eurooppalainen työnvälityspalvelu ja kv. rekrytointi
• muutosturvapalvelu
• starttiraha 
• palkkatuki
• yhteishankintakoulutusten hankinta: RekryKoulutus, MuutosKoulutus, 

TäsmäKoulutus
• työolosuhteiden järjestelytuki
• Oulun työllisyysalueen keskitetty puhelinpalvelu henkilö- ja yritysasiakkaille 

p. 08 558 558 10 (ma–pe klo 9–16)

Kunta järjestää yhteistyössä yrittäjäyhdistyksen kanssa aamukahvitilaisuuden 
torstaina 13.2.2025 klo 8:00. Tule mukaan kuulemaan lisää!

Työnantajien TE-palvelut ovat siirtyneet kuntaan

Kempeleen työllisyyspalvelut

Kempeleen kunta, Tekniset palvelut myyvät tarjousten perusteella polttopuita. 
Myytävät kasat sijaitsevat Linnakankaalla 
Vedenneidontien varrella. Puunmyynti alkaa 29.1.2025.

Numeroituja myytäviä puukasoja on yhteensä 32 kpl. 
Polttopuut myydään osoitteessa huutokauppa.com.
Linkistä löytyvät tarvittavat ohjeet: 
https://huutokaupat.com/ilmoittaja/kempeleen-kunta

17.1.2025
Tekniset palvelut

Kempeleen kunta
PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200
www.kempele.fi 

Myytävänä polttopuita

Kempeleen Vanhempainpuhelin tarjoaa matalan kynnyksen tukea kaikissa 
vanhemmuuteen liittyvissä kysymyksissä varhaiskasvatuksen asiakasperheille. 
Tähän lukeutuvat kaikki Kempeleen kunnallisten ja yksityisten päiväkotien, 
avoimen varhaiskasvatuksen sekä perhepäivähoidon asiakkaat.

Palvelu on luottamuksellista ja maksutonta. Yhteydenotto ei vaadi asiakkuutta 
eikä siitä tehdä kirjauksia. Voit soittaa myös nimettömänä. 

Vanhempainpuhelimeen vastaa Kempeleen kunnan varhaiskasvatuksen 
perheohjaaja. Vanhempainpuhelimen numero on 050 463 6349. Puheluusi 
vastataan tiistaisin klo 11.00-13.30 ja torstaisin klo 11.00-13.30.

Voit myös laittaa sähköpostia: maikki.poysko@kempele.fi  tai jättää soittopyynnön.

Kaipaatko tukea vanhemmuuteen?Kaipaatko tukea vanhemmuuteen?
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Kempeleen Art Linnakallio 2026 
symposiumille hankeavustus

Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoteen 
suunniteltu Art Linnakallio 2026 symposi-
um sai myönteisen hankeavustuksen Tai-
teen edistämiskeskukselta. Taike myönsi 
hankkeelle 35 000 euroa. 
Oulu2026-kulttuuripääkaupunki -vuoteen 
suunniteltu Art Linnakallio 2026 symposi-
um sai myönteisen hankeavustuksen Tai-
teen edistämiskeskukselta. Taike myönsi 
hankkeelle 35 000 euroa.

Kempeleen kunta järjestää kulttuuri-
pääkaupunkivuonna 2026 kansainväli-
sen taidesymposiumin Zeniitin alueelle, 
jonka ytimenä on kalliotaiteen toteuttami-
nen Zeniitin Aurinkojärven kallioseinämiin. 
Hankkeessa järjestetään kansainvälinen 
taiteilijahaku sekä työpajoja symposiumin 
aikana. Hanke huipentuu elokuussa 2026 

järjestettävään avajaistapahtumaan.
- Projekti toteuttaa hyvin teemaa kult-

tuuri-ilmastonmuutos tuoden kohtaamisia, 
yhteistyötä ja eurooppalaista ulottuvuut-
ta ihmisten välille. Hanke myös yhdistää 
luontoa, teknologiaa ja taidetta uudel-
la ennennäkemättömällä tavalla toteut-
taen kulttuurivuoden "rohkeasti reunalla" 
-teemaa. Hankkeella tavoitellaan ihmis-
ten kohtaamista taiteen ja luonnon äärellä 
sekä alueen elinvoiman lisäämistä taiteen 
keinoin aloittaen alueen kehittymisen mat-
kailu- ja virkistysalueeksi, kertoo kirjasto- 
ja kulttuurijohtaja Anne Toppari.

Vuoden 2026 Art Linnakallio symposi-
um jatkaa vuosien 2017 ja 2019 Kempe-
leessä järjestettyjen taidesymposiumien 
sarjaa.

Johtoryhmän blogi on kuukausittainen kirjoitussarja, jossa johtoryhmän jäsenet 
kertovat toimialueensa ajankohtaisista asioista, trendeistä ja ilmiöistä. Kaikki 
julkaistut johtoryhmän blogikirjoitukset löydät osoitteesta www.kempele.fi /blogit.

Johtoryhmän blogi

Kempele kuntalaisen ja työntekijän näkökulmasta
Olen asunut Kempeleessä vuodesta 1999 
asti ja työuraakin on kertynyt kunnan pal-
veluksessa jo reilut 22 vuotta. Näkemys-
tä on siis kertynyt sekä kuntapalveluiden 
käyttäjän näkökulmasta että työntekijä-
nä opettajan virassa ja nyt sitten jo usean 
vuoden ajan Jukon pääluottamusmiehe-
nä sekä opetuksen ja varhaiskasvatuksen 
työsuojeluvaltuutettuna.

Neljännesvuosisadan aikana kunta on 
kasvanut ja kehittynyt vauhdilla. Vauhti on 
tuonut mukanaan kasvukipuja, kun palve-
lurakenne ei ole pysynyt aina vauhdissa 
mukana. Paljon on vuosien mittaan ra-
kennettu päiväkoteja, kouluja ja muita ti-
loja kuntalaisia palvelemaan. Kunnalla on 
ollut myös paljon sellaisia rakennuksia, 
joiden sisäilmaongelmat ovat pakottaneet 
rakentamaan uusia tiloja väestönkasvusta 
johtuvan tilatarpeen lisäksi. Rakennusten 
lisäksi on panostettu infraan, leikkipuis-
toihin, liikuntatiloihin ja -reitistöihin, viher-
alueisiin sekä yritysten toimintaedellytys-
ten parantamiseen. Poliittiset päättäjät 
ovat olleet rohkeita ja uskaltaneet panos-
taa kasvuun ja tulevaisuuteen, mikä onkin 
ollut Kempeleen vahvuus.

Kaiken tämän lisäksi tärkein kasvun 
mahdollistaja on ollut ja on osaava ja mo-
tivoitunut henkilöstö. Kuntahan on palve-
lurakenne, joka tuottaa palveluita ja hyvää 
kuntalaisille – siis myös minulle. Kuntalai-
nen ja kunta kohtaavat toisensa rajapin-
nassa, jossa kuntaa edustaa työntekijä. 
Hän voi olla varhaiskasvatuksen opettaja, 
rehtori, kirjastotyöntekijä, liikuntapaikka-
hoitaja tai vaikkapa kunnanjohtaja. Tämä 
kohtaaminen ja palvelutilanne on se het-

ki, kun kunta ja kunnan tuottamat palvelut 
tulevat kuntalaista lähelle. Pääosin nämä 
palvelut ovat lakisääteisiä kuten vaikkapa 
varhaiskasvatus ja opetus, mutta toki on 
myös sellaisia palveluita, joita ei laki edel-
lytä, mutta poliittinen päätöksenteko on 
halunnut kuntalaisille mahdollistaa. Näi-
tä palveluita tuottaa, ylläpitää ja kehittää 
noin tuhannen työntekijän organisaatio, 
joka on sitoutunut laadukkaaseen palvelu-
tarjontaan. Tämä näkyy osaltaan Kempe-
leen vetovoimatekijänä.

Me kunnan työntekijät ja viranhaltijat 
teemme työtä suurella sydämellä ja laa-
tuisasti meille kuntalaisille. Palkkamme 
mekin ansaitsemme ja työmme merkitys 
avautuu usein vasta sitten, jos mietimme 
mihin kaikkeen työmme vaikuttaa ja kuin-
ka perustavanlaatuista pohjaa rakennam-
me Suomen hyvinvoinnille mm. laaduk-
kaan varhaiskasvatuksen ja opetuksen 
kautta. Haasteista huolimatta toiveikkaas-
ti tulevaan luottaen,

Erkki Eilola
pääluottamusmies, Juko ry.
opetuksen ja varhaiskasvatuksen t
yösuojeluvaltuutettu

Kempele-palkinnot ovat rahapalkintoja, 
joiden myöntämisperusteena on aktiivinen 
toiminta, vuoden aikana saavutettu erin-
omainen taso urheilun, taiteen tai muun 
kulttuurin alalta sekä merkittävä kunnalle 
tuotettu julkisuus. Kulttuuri- ja urheilupal-
kinnot jaetaan erikseen. 

Palkintojen saajan tulee olla kempele-
läinen henkilö, järjestö tai yhteisö. Aloit-
teen Kempele-palkinnon saajasta voi teh-
dä esim. yksityinen henkilö, yhteisö tai 
kunnallinen toimielin.

Tarkemmat Kempele-palkintojen myön-

tämisperusteet ja sähköiset lomakkeet 
ovat nähtävillä osoitteessa www.kempele.
fi /kempelepalkinto. 

Mikäli hakemuksen sähköinen toimitta-
minen ei ole mahdollista, hakemuksen voi 
toimittaa myös postitse osoitteella Kem-
peleen kunta, PL 12, 90441 Kempele. 
Kuoreen tulee laittaa merkintä ”Kempe-
le-palkinto”. Hakemusten tulee olla perillä 
12.2.2025 klo 15.00 mennessä. Myöhäs-
tyneitä hakemuksia ei oteta käsiteltäväksi.

Lisätietoja antaa hallintojohtaja Laura 
Kantomaa, puh. 044 497 2238.

Kulttuurin ja urheilun 
Kempele-palkinnot 2024 haettavina

KIINNOSTAAKO 
KEVYTYRITTÄJYYS?
Tule kuulemaan aiheesta lisää torstaina 13.2. 
klo 15–16! Paikkana Vihikari 10, Kempele.

Voit ilmoittautua myös etäosallistujaksi, 
info lähetetään Teams-lähetyksenä.

Ilmoittaudu qr-koodin kautta tai
osoitteessa http://bit.ly/3E78YID.
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Kempeleessä tapahtuu 29.1.-19.2.2025

Aukioloajat Pääkirjasto Tietotorin 
omatoimikirjasto

Linnakankaan 
omatoimikirjasto

Ma-to 10–19 8–20* 16–20

Pe 10–17 8–20 16–20

La 10–15 10–15 10–15

Su 10–15 10–15

*henkilökuntaa paikalla tiistaisin klo 10-15.

www.kempele.fi /kirjasto

Tapahtumat
To 30.1. klo 17.30 Tavallisten miesten 
kirjallisuuspiiri. Kirjana Aaltonen, Jouko 
& Sivonen, Seppo: Nobelien öljydynastia 
ja suomalaiset.

Ti 4.2. klo 17-19 Kaikille avoin 
käsityöryhmä (MLL)

La 8.2. klo 12-13 Lukulemmikit

La 8.2. klo 13.00 Olavi Keinänen esitte-
lee uutta teostaan. Jututtajana kirjailija 
ja runoilija Rita Kumpulainen.

Ke 12.2. klo 18.00 Nukketeatteri Pikku-

Kulkuri esittää: Herra Kontiaisen aarre-
jahti. Esitys sopii parhaiten yli 3-vuotiaille 
lapsille!

To 27.2. klo 17.30 Tavallisten Miesten 
Kirjallisuuspiiri. Kirjana Hurme, Juha: 
Kenen Kalevala?

Satutuokiot
Satutuokiot torstaisin klo 10.00 
pääkirjastolla. Henkilökunta lukee ja 
kertoo satuja. Tuokion kesto on n. 20–30 
min. ja ne sopivat parhaiten yli 3-vuotiaille 
lapsille.

Satutuokiot nyt myös Tietotorin 
omatoimikirjastossa joka kuun 
ensimmäinen tiistai klo 10.00.

Kirjasto

www.kempele.fi /nuorisopalvelut 

Tilatoiminta
Kempele Akatemia:
• ma ja ke klo 13–15 3.–6.lk
• ma ja ke klo 17–20 7.lk-17v
• pe Yökahvilat klo 18-23 7.lk-17v

Kirkkis (Kirkonkylätalo nuorisotilat E-
ovi)
• ti ja to klo 13–15 3.–6.lk
• ti klo 16–19 nuokkari 5.–7.lk

Linnis (Linnakankaan koulun moduu-
lissa ovi C3, os. Linnakaarto 20):

ma klo 16–19 nuokkari 5.–7.lk 

Tulossa
• Nuorisopalvelut Helmi-illassa 6.2.
• Kaverikeskiviikko 12.2. Akatemian 

lastenvuorolla klo 13–15 
3.–6.-luokkalaisille

• Yökahvilassa 14.2. ystävänpäivä

Etsivä nuorisotyö 
Etsivä nuorisotyö on 15–29-vuotiaita kem-
peleläisiä nuoria varten. Etsiviltä saat tu-
kea ja ohjausta esimerkiksi työnhakuun, 
opiskeluun, hyvinvointiin tai itsenäistymi-
seen liittyvissä asioissa. Työskentelymme 
perustuu vapaaehtoisuuteen ja lähtökoh-
tana on aina nuoren omat toiveet, tavoit-
teet sekä voimavarat. Teemme tiivistä 
yhteistyötä esimerkiksi oppilaitosten, työl-
lisyys-, mielenterveys- ja päihdepalvelui-
den kanssa.

Meihin voit olla yhteydessä puhelimitse 
tai jättää yhteydenottopyynnön osoittees-

sa www.kempele.fi /etsivanuorisotyo ole-
van sähköisen yhteydenottolomakkeen 
kautta. Etsivä nuorisotyö on myös Face-
bookissa ja Instagramissa.
• Jemina Maijanen, 

puh ja whatsapp 050 316 3741,
• Heikki Tervola, 

puh ja whatsapp 044 497 2286. 

Yhdessä vahvoiksi 
Kempeleessä on alkanut Yhdessä vah-
voiksi -hanke, jolla pyritään ennaltaehkäi-
semään väkivaltaa, kiusaamista, häirin-
tää ja syrjintää. Hankkeen pilottikouluna 
toimii Ylikylän koulu. Hanketyötä tekevät 
kaksi nuoriso-ohjaajaa, minkä lisäksi han-
ketiimiin kuuluu Ylikylän koulun henkilö-
kuntaa. Hankkeessa osallistetaan myös 
lapsia, nuoria ja perheitä. Hanke kestää 
vuoden 2025 kesäkuun loppuun. 

Hankkeen tavoitteena on kehittää en-
naltaehkäiseviä yhteisöllisiä toimintamal-
leja sekä rakentaa toimintamalli puut-
tumiseen, seurantaan ja jälkitukeen, 
sosiaalinen media huomioiden. Lisäksi tu-
lemme painottamaan huoltajille tarjotta-
vaa tukea ja neuvontaa haastavissa tilan-
teissa, esimerkiksi kiusaamiseen liittyen.
Lisätietoja saat hanketyöntekijöiltä
• Eetu Meriläinen p. 044 497 2288, 
• Elina Raudasoja p. 044 497 2287.

Nuorisopalvelut

www.kempele.fi /kempele-opisto

Vielä ehdit mukaan!
Kempele-opiston kurssitarjonta ja kurs-
seille ilmoittautuminen lukuvuodelle 
2024–2025 osoitteessa www.opistopalve-
lut.fi /kempele sekä nettisivuilta www.kem-
pele.fi /kempele-opisto

Otamme ilmoittautumisia vastaan myös 
puhelimitse 050 463 6499 ja paikan päällä 
Kempele-opiston toimistolla, Honkasentie 
15B.

Musiikki
110129 Lasten ja nuorten 
kansanmusiikkiryhmä 
Kirkonkylän koulu, Sointula 2 (A1168), 
Koulutie 6 
Ma 3.2.–5.5.2025, klo 18.15–20.00, 
Erja Pätsi. 49,00 € 

Opettelemme perinteisiä ja uudempia-
kin kansanmusiikkisävelmiä ja rytmejä 
paikallisuutta unohtamatta sekä pidäm-
me hauskaa yhdessä soittaen ja laula-
en. Soittamisen ilo ja yhdessä musisoin-
nin riemu sekä yhdessä oppiminen ovat 
toiminnan ytimessä, kuten myös eri ikäis-

Kempele-opisto
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ten ja tasoisten musisoiminen yhdessä. 
Koska kansanmusiikki ja kansantanssi 
ovat kehittyneet käsi kädessä, tunneilla 
tutustutaan hieman myös tanssin merki-
tykseen soitossa ja kehorytmien sekä liik-
keen kautta syvennetään musiikin ymmär-
tämistä ja ilmaisua. 

Osallistua voi seuraavilla (miel. akusti-
silla) soittimilla: viulu, kontrabasso, man-
doliini, haitari, kantele, klarinetti, alttoviu-
lu, sello, kitara, ukulele ja puhallinsoittimet. 
Pianistille pyrimme järjestämään soittimek-
si polkuharmoonin, jonka käyttöön saa oh-
jausta. Lyömäsoittaja harkinnanvaraisesti 
(varaudu perkussiiviseen soittoon). 

Ryhmä on suunnattu 6–17-vuotiail-
le hieman soittokokemusta omaaville. 
Instrumenttipaikat täytetään ilmoittautu-
misjärjestyksessä. 

110140 Ukulelen alkeet – osa 2 
Santamäkitalon koulu, mus.lk., Peltomie-
hentie 5. 
La 15.3., klo 10.00–15.00, Jussi Rasin-
kangas. 17,00 €

Kurssilla kerrataan alkeiskurssilla ope-
tettuja asioita ja opetellaan lisää uusia lau-
luja. Opetuksen perusajatuksena on säes-
tyksen harjoittelu. Sopii kaiken ikäisille 
lapsista aikuisiin. Ja mikseipä kurssille voi 
tulla vaikka lapsi yhdessä isän/äidin kans-
sa. Ukulelet löytyy kouluttajan puolesta. 

110144 Jussi Rasinkankaan 
lasten laululeiri 2 
Santamäkitalon koulu, mus.lk., Peltomie-
hentie 5 
Pe–la 14.–15.2., klo 16.15–19.15 ja 9.30–
13.15. 18,00 € 

Leirillä lauletaan yhdessä ja halutes-
saan yksinäänkin lastenlauluja. Siellä lau-
letaan myös mikrofoniin äänentoistolaittei-
den kautta. Mukaan voi hakea 2.–5. luokan 
oppilaita. Tarkoituksena on ennen kaikkea 
rohkaista laulamiseen, opastaa laulun tul-
kinnassa ja antaa vinkkejä myös esiinty-
misen suhteen. Jokainen kurssilainen saa 
halutessaan laulaa oman "demosinglen", 
joka lähetetään koteihin myöhemmin säh-
köpostin liitteenä mp3-muodossa. Kurssi 
toimii samalla valmennuksena Tenavatah-
ti-katselmukseen, jos oppilas haluaa men-
nä karsintoihin. 

Näyttämötaiteet
110203 Devising-draamakurssi aikui-
sille – ryhmälähtöinen esitys 
Linnakankaan koulu/Draama 3023, Lin-
nakaarto 20. 
La-su 15.–16.3. klo 10.00–15.00 ja 
10.00–15.00, Jenni Ronkainen. 25,00 €

Oletko miettinyt mistä esitykset syn-
tyvät? Miten voi koskettaa ja luoda sa-
maistuttavaa tarinaa? Kiinnostaako esiin-
tyminen, kirjoittaminen, improvisaatio ja 
äänimaailmojen luonti? Viikonloppukurs-
sin aikana lähdemme luomaan pieniä esi-
tyksiä ryhmäläisiä kiinnostavien esineiden, 
laulun sanojen, runojen, valokuvien tai leh-
tileikkeiden pohjalta. Ota siis mukaasi jokin 
edellä mainituista ideoinnin käynnistymis-
tä varten! Devising on soveltavan draaman 
menetelmä, jossa keskiössä on ryhmäläh-
töisyys ja yhdessä tekeminen. Kurssille 
osallistuminen ei vaadi aiempaa kokemus-
ta teatterista tai improsta. 

Kuvataiteet
110309 Tetrapak-grafi ikan kurssi
Akatemian Taitola, monitoimitila, 
Honkasentie 15 B. 
Ke 12.2.–26.3. klo 18.30–20.45, 
Reetta Nissilä. 41,00 € 

Tetrapak-grafi ikka on hauska ja mata-
lan kynnyksen menetelmä! "Painolaatat" 
työstetään tetrapak-mehu- ym. purkkien 
kartongille piirtimillä ja painetaan syvä-
painopaperille myrkyttömästi. Kurssi sopii 
aloittelijoille. Ilmoitathan sähköpostiosoit-
teesi, saat tiedot tarvittavista materiaaleis-
ta ennen kurssin alkua.

Liikunta
83019991 Hyvän olon lauantai 
Ylikylän päiväkoti, Pekurintie 9 
La 22.2. klo 11.00–13.30, Heidi Kilkki.

Päivä koostuu kolmesta erilaisesta tun-
nista. Ensin lämmitellään kehoa afro-bra-
silialaisen musiikin rytmeissä. Keho soljuu 
musiikin mukaan kuin aalto ja hiki virtaa.
Liikkeet poistavat selän, hartiaseudun ja 
rintarangan jäykkyyttä. Seuraavat 45 mi-
nuuttia sujuu Hatha Yoga Flow`n merkeis-
sä. Hathajoogasta otetaan kehonhallintaa, 
mielenrauhaa ja hengitystekniikka. Syvät 
ja pinnalliset lihakset kehittyvät ja tietoi-
suus omasta kehosta kasvaa harjoitusten 
avulla. Viimeiset 45 minuuttia rentoudu-
taan äänimaljojen parissa. Sointukylvyssä 
harmoniset äänet ja lempeä värähtely joh-
dattaa kehon rentoutumiseen, jossa pääs-
tetään irti kehon jännityksistä, huolista ja 
arjen kiireestä. Tarvitset mukavat, rennot 
vaatteet ja juomapullon. Voit olla avoja-
loin tai tuoda mukanasi jumppatossut. Ota 
mukaan oma jumppamatto, tyyny ja viltti.

83019993 Kuntojumppa 
Kirkonkylän koulu, liikuntasali / päiväkoti, 
Koulutie 6 
Ti 11.3.–8.4. klo 18.00–19.00, 
Maija Karvonen, 19,00 € 

Kuntojumppa on viiden kerran lyhyt-
kurssi. Jokaisella kerralla tehdään erilai-
nen jumppa, jossa tulee lihaskuntoa ja 
liikkuvuutta. Kuntojumppaan et tarvitse ai-
kaisempaa liikunta taustaa. Kaikki liikkeet 
ovat aina muunneltavissa. 

Terveys
830208 Luonnosta voimaa 
Köykkyri/Honkanen, Pyrinnöntie 5 
Ke 19.2.–26.3. klo 17.00–18.15, 
Erika Korkiakoski, 25,00 € 

Kurssi vahvistaa luontoyhteyttä ja hyö-
dyntää luonnon hyvinvointivaikutuksia eri-
laisten harjoitusten avulla. Kurssi tarjoaa 
osallistujille mahdollisuuden tutustua tie-
toisesti luontoympäristön moninaisuuteen 
ja kokemaan luonnon tarjoamaa elvytystä 
sekä virkistystä arjen tueksi. Kurssi koos-
tuu rauhallisesta liikkumisesta luonnossa, 
ohjatuista harjoituksista ja vapaamuotoi-
sista kokemusten jakamishetkistä. Tapaa-
miskerroilla tutkitaan ympäröivää luontoa 
monipuolisesti, ja yksi kurssipäivistä sisäl-
tää myös tulistelun nuotion äärellä. Harjoi-
tukset perustuvat mm. suomalaisten psy-
kologien kehittämään Luonnosta virtaa 
-menetelmään, joka on suunniteltu lisää-
mään luontoyhteyttä, joka parantaa luon-
non hyvinvointivaikutuksia. Tule kurssille 
avoimin mielin. Luonto odottaa sinua.

Kurssi on suunnattu täysi-ikäisille. Ai-
empaa luontokokemusta tai erityistä fyy-
sistä kuntoa ei vaadita. Kaikki kurssikerrat 
pidetään ulkona. Sään mukainen varustus 
on tärkeää.

830208 Hyvinvointipäivä 5: Lempeyttä 
ja läsnäoloa arkeen 
Akatemian tila, Honkasentie 15 A 
La 15.3. klo 10.00–13.30, 
Laura Rahikkala. 24,00 € 

Saat eväitä jaksamiseen arjessa sekä 
konkreettisia palautumisen ja stressin-
hallinnan keinoja. Päivä alkaa lyhyellä lu-
ento-osuudella stressinhallinnasta sekä 
palautumisen keinoista. Tämän jälkeen 
harjoitus-osuus, jossa hyödynnetään sekä 
mindfulnessia että tanssi-liiketerapeuttisia 
menetelmiä. Hyvinvointipäivä on sinulle, 
joka kaipaat palautumista sekä pysähty-
misen hetkeä itsesi äärelle kiireettömästi. 
Et tarvitse aikaisempaa kokemusta mis-
tään. Päivässä noudatetaan turvallisen ti-
lan periaatteita ja jokainen saa osallistua 
juuri omana itsenään, itseään ja omia ra-
joja kuunnellen. Olet lämpimästi tervetul-
lut kiireettömään läsnäoloon, palautumi-
sen ja kehollisuuden äärelle! 
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Aukioloajat Uimala Kahvio

Maanantai 12.00–20.00 12.30–18.30

Tiistai-torstai 6.30–21.00 8.00–19.30

Perjantai 9.00–20.00 9.00–18.30

Lauantai-sunnuntai 9.00–17.00 9.00–15.30

Palvelupiste suljetaan tunti uimalaa aikaisemmin ja uintiaika 
loppuu puoli tuntia ennen hallin sulkemista.

Yleiset vesivoimisteluvuorot

Poikkeavat aukiolot ja huomioitavaa
• Su 23.2. Koko perheen PerheLoiskis-tapahtuma klo 9.00-12.00. 

Kaikki altaat tapahtuman käytössä.
• Ma 3.3. PoolParty -tapahtuma yli 8v uimataitoisille lapsille ja 

nuorille klo 17.00-20.00. Halli avoinna muille asiakkaille 12.00-
16.00, uintiaika päättyy 15.30.

• Muutokset ovat mahdollisia. Niistä tiedotetaan Zimmarin nettisivuilla, 
Zimmarin ilmoitustaululla ja asiakastiedotteessa.

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

klo 7.30 ♪
Aamu, 
isoallas

klo 7.00 ♪
Teho, 
monitoimi-
allas

klo 7.30 ♪
Aamu, 
isoallas

klo 10.00 ♪
Kunto, 
isoallas

klo 14.15 
Kevyt, 
monitoimi-
allas

klo 14.30 
Seniorit, 
monitoimi-
allas

klo 15.30 ♪
Kunto, 
isoallas

klo 14.00 ♪
Seniorit, 
monitoimi-
allas

klo 14.00 ♪
Kevyt, 
monitoimi-
allas

klo 18
Kunto, 
monitoimi-
allas ♪

klo 17.45
Kunto, 
monitoimi-
allas

klo 18.30 ♪
Teho plus, 
monitoimi-
allas

klo 18.30 ♪
Teho, 
monitoimi-
allas

klo 17.00 ♪
Teho, 
monitoimi-
allas

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai

9.15–10.00 7.00–7.30 10.00–10.30 9.30–10.15 8.00–11.10

11.00–11.30 11.15–12.00

14.15–15.30 12.15–13.15 14.15–15.15 14.–14.30 14.00–14.30

14.30–15.00

16.45–17.30 16.45–17.30 17.00–17.30

17.45–18.15 18.30–19.00 18.30–19.00

18.00–18.30 19.15–20.00 19.30–20.15

Monitoimialtaan varatut vuorot

Lakeuden Sillat
Lakeuden Sillat -hankkeen palvelupisteet Kempeleessä, Limin-
gassa ja Tyrnävällä tarjoavat tietoa, neuvontaa ja ohjausta työl-
listymiseen, koulutukseen ja hyvinvointiin liittyvissä asioissa 
15-65-vuotiaille. Tarpeen mukaan järjestetään ryhmätoimintoja, 
koulutuksia ja teemapäiviä. Kempeleessä saatavilla myös työ-
hönvalmennusta ja kaikissa palvelupisteissä käytettävissä Ke-
lan etäpalvelu.

Kempeleen palvelupiste sijaitsee Kempele Akatemialla (Hon-
kasentie 15) ja se on avoinna avoimin ovin ti-ke 12-16 sekä to 
10-16. Muina aikoina palvelemme ajanvarauksella. Avoimien 
ovien aikana voit saapua ilman ennakkoilmoitusta tai halutessa-
si varata ajan ennakkoon numerosta 040 6116 885.

Palvelutarjontamme löydät somekanavistamme (IG & FB @
lakeudensillat) sekä nettisivuiltamme: https://www.kempele.fi /
vapaa-aika/nuorisopalvelut/lakeuden-sillat-hanke.html

Ota rohkeasti yhteyttä ja tule tutustumaan palveluihin!

Tulossa:
• Talous- ja velkaneuvonnan PopUp 5.2. klo 12-16. Tule jut-

telemaan arjen raha-asioista, pohtimaan taloustilannettasi 
yhdessä asiantuntijoiden kanssa ja saat neuvoja raha-
asioiden hoitamiseen. Palvelu on maksutonta ja luotta-
muksellista. Talousneuvonta toimii ajanvarausperiaatteella, 
varaa aika ennakkoon numerosta 040 6116 885. 

• Siltojen Sumpit – työikäisten kahvihetki torstaisin klo 
10–11.30. Kaikkien hankekuntien työikäiset lämpimästi 
tervetulleita. Ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. 

• Perhebreikki – kohtaamispaikka nuorille perheille joka 
toinen keskiviikko (parittomilla viikoilla) klo 9.30–11.30. Ei 
ennakkoilmoittautumista.

• Nuorten asumisneuvonta käynnistyy 4. helmikuuta. 
Asumisneuvonta palvelee ajanvarauksella, varaukset edel-
liseen perjantaihin mennessä, 040 6116 885.

• Kesäduunityöpaja nuorille ja nuorille aikuisille (15-28v.) 
12.2. klo 14–17. Mahdollisuus tulla tekemään cv:tä ja kesä-
työhakemuksia ohjatusti. Ilmoittautumiset ennakkoon, p. 
050 3163 741/Jemina tai 044 4972 286/Heikki.

Lisätietoa: 
• Kempeleen ja Tyrnävän palve-

lupisteet: Heidi, 040 6116 885, 
heidi.alatalo@kempele.fi 

• Limingan palvelupiste: Ansku, 
040 1375 027, anne-maria.
paananen@liminka.fi 

• Työhönvalmentaja Maikki, 040 
1821 244, maikki.kallinen@
kempele.fi 

Tuolijumpat
Tuolijumpat ovat kaikille avoimia ja 
maksuttomia. Tervetuloa!

Maanantai Klo 10.00–10.45 
 Tuolijumppa kevyt,
 Asukastupa, Honkasentie 11

 Klo 13.00–13.30 
 Tuolijumppa kevyt,
 Hovintien palvelutalo

Keskiviikko Klo 12.00–12.45
 Tuolijumppa, Asukastupa,
 Honkasentie 11

Senioreiden ohjattu liikunta
www.kempele.fi /liikuntapalvelut

Kuntosaliharjoittelu Kempelehallilla

Tarkoitettu kempeleläisille senioreille, joilla ei 

ole vielä kokemusta kuntosaliharjoittelusta. 
Mahdollisuus käydä salilla ohjaajan kanssa 
kahdestaan tai pienryhmissä. Ota rohkeasti 
yhteyttä. Osallistuminen mahdollistuu 
seniorikortilla tai liikuntapassilla. Lisäksi 
kuntosalille tulee ostaa 8 euron hintainen 
kulkulätkä, jolla sisäänpääsy mahdollistuu. 
Ennakkoilmoittautuminen.

Lisätiedot:

Liikunnanohjaaja Minna Lammassaari, 
p. 040 664 3872, 
minna.lammassaari@kempele.fi .
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Kempeleen kunta
www.kempele.fi  
Puh: 08 5587 2200 (vaihde)
kempele@kempele.fi 

Postiosoite.
PL 12, 90441, Kempele

Käyntiosoite:
Vihikari 10, 90440, Kempele

Palaute:
www.kempele.fi /palaute

Kempele Akatemia
Lasten- ja nuortentila
Honkasentie 15 A

Kempele-opisto
Honkasentie 15 B
Puh: 050 463 6431

Pääkirjasto
Zeppelinintie 1
Puh: 050 316 9409

Zimmari
Pekurintie 1
Puh: 050 316 9406


